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Tabela do eSocial:

Periodo de Envio

FourPrev - FoLHA DE PAGAMENTO

5-1207 - REMUNERAGCAD DE BENEFICIOS

Data Inicio: 06/02/2024 Data Fim: 31/03/2024

€ Tabela 5-1207 - Remuneracdo de Beneficios

Identificador 2

ID1025813430000002024030414342700027
1D1025813430000002024030414342700020
1010258 13430000002024030414342700030
1D1025813430000002024030414342700019
1D1025813430000002024030414342700040
1D1025813430000002024030414342700012
1D1025813430000002024030414342700002
1D1025813430000002024030414342700032
ID1025813430000002024030414342700043
1D1025313430000002024030414342700042
1D1025813430000002024030414342700022
1D1025813430000002024030414342700050
1D1025813430000002024030414342700026
1D1025813430000002024030414342700010
1D1025813430000002024030414342700024
1D1025813430000002024030414342700025
ID1025813430000002024030414342700033
1D1025813430000002024030414342700018
1D1025313430000002024030414342700003
1D1025813430000002024030414342700045
1D1025813430000002024030414342700015
1D1025813430000002024030414342700013
1D1025813430000002024030414342700006
1D1025813430000002024030414342700049
ID1025813430000002024030414342700021

MNumero do Recibo

Protocolo: 1.1.202403.0000000008933579749

1.1.0000000024611986965
1.1.0000000024611932476
1.1.0000000024611938488
1.1.0000000024611981815
1.1.0000000024611994636
1.1.0000000024611977093
1.1.0000000024611970578
1.1.0000000024611989737
1.1.00000000245611996255
1.1.0000000024611995800
1.1.0000000024611933532
1.1.0000000024612000218
1.1.0000000024611986378
1.1.0000000024611975821
1.1.0000000024611935055
1.1.0000000024611935755
1.1.00000000245611990217
1.1.0000000024611951112
1.1.0000000024611971317
1.1.0000000024611997338
1.1.0000000024611979168
1.1.0000000024611977616
1.1.0000000024611973108
1.1.0000000024611999682
1.1.0000000024611952991

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BERTIOGA
Recibo do eSocial

Data Envio

04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024

Codigo

a7
197
226
2582
463
2112
481
493
509
569
578
599
683
706
739
765
776
942
1014
1025
1066
1130
2625
1264
1274

Mome

ALOISIO DOS SANTOS
ANTONIO AILTON ALVES BEZERRA
APARECIDATRIGO DE LIMA RIBEIRC

CELIA REGINA DE SOUZAARAUJO DOS SANTOS

DILMA ZENY RODRIGUES SILVA

DORALICE ALEIXO TEIXEIRA DO NASCIMENTO

DURVAL GONCALVES DO3 SANTOS
EDLA MAXIMIANO FERREIRA

EDSON FERREIRA DA SILVA

ELZA BRANDLE SIEGL

ENAIDE ALVES SILVEIRA

EUNICE DE MORAES BERGAMINI
GENERITO DE ASSIS LOURENCO
GILBERTO RODRIGUES NUNES
GLAUCIA VICENTE ARREAZA

HELEZIRA MAIA DIAS

IARA DA COSTA FONSECA

JOSUEL MARCOLING CABRAL
LAURINDA SILVEIRA CORTEZ

LENY TEREZINHA PINTO VICENTE
LUCIAMARIA PEREIRA DE LUCENA
LUZINETE GOMES DE BARROS SOARES
MARCELO DE OLIVEIRAPINTO

MARIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
MARIA DAS GRACAS QUIRIND DA SILVA

Quantidade Total: 507



il eSocial X +

c 23 esocial.gov.br/portal/Empregador/ConsultarEventos

Portal do Governo Brasileiro | Alualize sua Barmra de Govemo

Titular do Certificado X 14:56 (!)\'MIR

02.581.343/0001-12 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PU:0258134...

Trocar Perfil/Mddulo

“’leSocial

Madulo: Web Geral Adminigtraggo Publica e OrganizagGes Internacionais

Empregador/Contribuinte -~ Empregado -~ Trabalhador sem Vinculo Beneficidrio ~ Download - Folha de Pagamento ~

Ajuda -

Consultar Eventos Por Recibo

Filtro de Pesquisa

Nimeros de Recibos *

1.1.0000000024611986965;1.1.0000000024611982476,1.1.0000000024611988488;1.1.0000000024611981815;

Pesquisar
Resultado da pesquisa
Data Recepgdo Data Processamento Tipo Evento Identificador Processo de Emisséo Situacdo Agdo
04/03/2024 14:35:36 04/03/2024 14:35:46 Beneficio 24611981815 AplicativoEmpregador Baixar XML
04/03/2024 14:35:36 04/03/2024 14:35:47 Beneficio 24611982476 AplicativoEmpregador Baixar XML
04/03/2024 14:35:36 04/03/2024 14:35:51 Beneficio 24611986965 AplicativoEmpregador Baixar XML
04/03/2024 14:35:36 04/03/2024 14:35:52 Beneficio 24611988488 AplicativoEmpregador Baixar XML



